disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla 
za dohodnutou cenu za provedení díla. 

II. 

Cena díla 
1. Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení díla v rozsahu dle čl. I. a čl. VII této 

Smlouvy ve výši 

Cena díla bez DPH: 202 612,-Kč 
DPH 21 %: 42 548.52Kč 
Cena díla včetně DPH: 245 160,52Kč 

slovy: dvěstěčtyřicetpěttisícjednostošedeSátkorunčeskýchpadesátdvahaléřů 

2. Cena díla obsahuje veškeré hlavní i vedlejší náklady zhotovitele spojené S provedením 
díla. zejm. náklady na zařízení staveniště a jeho provoz. odvoz a likvidaci odpadů, 
poplatky za skládky, náklady na používání strojů.